معاون صنایع دستی و هنرهای سنتی کشور اظهار کرد: برخی رشته های
صنایع دستی وابسته به معماری است که می تواند در طراحی و ساخت هتل ها

و بوم گردی ها لحاظ شود و مورد استفاده قرار گیرد.
وی گفت: شــهرها و روستاهای جهانی صنایع دستی ظرفیت برگزاری
رویداد مشــترک را دارند و این مهم با نزدیک شدن فعالان غیردولتی در دو

حوزه امکان پذیر خواهد بود.

چهارشنبه 1 شهریور 1402، 6 صفر 1445 ،23 آگوست2023، شماره 4281، صفحه

عسکری باستان شناس و استاد دانشگاه: